
 
 
 
 
                                                                                           Ustrzyki Dolne, 19-07-2007r. 
KD.5544-1/07 
 

 Do wszystkich Wykonawców  
- Postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego – roboty budowlane-                   
Nr KD.5544-1/07 w trybie przetargu nieograniczonego  na wykonanie zadania „ 
Stabilizacja osuwiska i odbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1305R Smolnik-
Zatwarnica w gminie Lutowiska-ID 18/PB/2 „ ,opublikowanego w BZP  
w dniu 21-06-2007r. nr ogłoszenia 104557-2007.   
 
                              ZAWIADOMIENIE 
                     o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
Zarząd Powiatu w Ustrzykach Dolnych działając zgodnie z art.92 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz.1163                  
z późn. zm.) informuje o wyniku postępowania.  
W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą na wykonanie zamówienia ofertę 
firmy: 
 PRZEDSIĘBIORSTWO  ROBÓT INśYNIERYJNYCH i DROGOWYCH w Krośnie                                 
Spółka Akcyjna z siedzibą  : ul.Grodzka 26, 38-400 Krosno, 
za cenę brutto : 767 205,09 zł-słownie: siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy 
dwieście pięć zł 09/100. 
Uzasadnienie 

Wymieniona firma zaoferowała najniŜszą cenę za realizację zamówienia. Wybrana 
oferta spełnia wszystkie wymogi formalne, techniczne i ekonomiczne zawarte                        
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Przy jedynym kryterium oceny ofert 
jaki stanowi cena, jest ona najbardziej korzystna finansowo. Liczba pkt. w kryterium 
cena wynosi: 100. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe w/w postępowaniu przetargowym została 
równieŜ złoŜona oferta następującego  wykonawcy: 
 
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH I MOSTOWYCH sp. z o.o. 
38-500 Sanok , Aleje Woj. Pol.74 
cena oferty brutto: 927 196,46 zł 

liczba pkt. w kryterium cena: 83 . 

    

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych 
postępowaniach prowadzonych przez  Powiat Bieszczadzki. 
 
 
 
 
                                                                                  STAROSTA 
                                                                               Krzysztof Gąsior 



 
 
 
 
 
 


